Зачислить в ______ кл. с «_____» ______________ 20____ г.
_________________  Берденева О.Ю
     подпись                         ФИО директора ОО

 Директору МБОУ «Центральная       основная   общеобразовательная школа»  Берденевой О.Ю.

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу зачислить в порядке перевода из_______________________________________
                                                                                 наименование образовательной организации
в _____класс МБОУ «Центральная ООШ»моего/ю/ сына/дочь/_______________________
_____________________________________________________________________________
                                                                      ФИО ребёнка /полностью/
 Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.
1. Место рождения ребенка: ________________________________________________;
2. Свидетельство о рождении ребенка: серия ___________ № ____________________,
выдано _________________________________________________________________
«______» _________________________ 20____г.;
3. Адрес регистрации ребенка: ______________________________________________;
4. Адрес проживания ребенка: ______________________________________________;
Мать ребенка:
1. ФИО _________________________________________________________________;
2. Контактный телефон ____________________________________________________;
Отец ребенка:
1. ФИО _________________________________________________________________;
2. Контактный телефон ____________________________________________________;
Иной законный представитель ребенка:
1. ФИО _________________________________________________________________;
2. Контактный телефон ____________________________________________________;

 С уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, иными локальными актами учреждения ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

_____________________________________                      ___________________________
      ФИО заявителя                                                                                                           подпись заявителя

[bookmark: _GoBack]